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JRP 16/2018 Kepno 21 listopada 2018 roku
Oferenci wg. rozdzielnika

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zapytania ofertowego na ,Dostawa
zestawoOw ratowniczych typu RO i R1  oraz wyposazenia dodatkowego ratownikéw dla obiektu krytej
ptywalni QARIUM Kepno”, ogtoszenie o zamdéwieniu nr KP 1/11/2018 z dnia 16/11/2018 , na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2018 roku,
poz. 1986 tekst jednolity z pdin. zm.) jako zamawiajgcy skfadamy ponizsze wyjasnienia i odpowiadamy
na zadane pytania:

Pytania z dnia 21 listopada 2018 roku

1. Czy zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ sktadania ofert czesciowych, na wybrane kategorie
zakupéw wymienione w punkcie ,2. Przedmiot zamodwienia” zapytania ofertowego,
podpunkty od 1) do 5)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci sktadania ofert czesciowych.

2. Czy w sytuacji otrzymania ofert niekompletnych (wytacznie na wybrane kategorie zakupow),
Zamawiajacy bedzie zamierzat zrealizowa¢ cze$ciowe zamodwienia?

Odpowiedz:

W sytuacji otrzymania ofert niekompletnych (wylacznie na wybrane kategorie zakupow),
Zamawiajacy nie bedzie zrealizowat cze$ciowego zamdéwienia.

3. Jak rozumie¢ dostarczenie 10 sztuk radiotelefonéw? Urzadzenia te wystepujg w bardzo
szerokim przedziale cenowym. Na plywalniach spotyka sie zardwno podstawowe / popularne
modele MOTOROLA T80 EXTREME (komplet 10 sztuk to cena okoto 1500 PLN), ktére niestety
przy zatgczonych atrakcjach wodnych na ptywalni pracujg zbyt cicho oraz modele bardziej
zaawansowane i sprawdzone w dziataniu jak np. HYT TC-610P (gdzie cena zestawu 10 sztuk to
juz ponad 8000 PLN)

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie radiotelefonéw podstawowych/popularnych.

4. Czy do przenosnych pachotkéw / stupkéw, nalezy réwniez wzigé pod uwage line lub taricuch do
ich potaczenia?

Odpowiedz:

Do przenosnych pachotkéw / stupkéw, nalezy réwniez wzig¢ pod uwage taricuch biato- czerwony
do ich potaczenia w ilosci 20 mb.

STREFA PLATNEGO PARKOWANIA TARGOWISKO MIEJSKIE OBIEKTY SPORTOWE
Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kepno ul. Polna, 63-600 Kepno ul. Sportowa 9, 63-600 Kepno
tel.: 6278 28 778 tel.: 666 851 716 tel.: 606 815 206

e-mail: spp@pk.kepno.pl e-mail: targowisko@pk.kepno.pl e-mail: zarzadzanie@pk.kepno.pl



PROJEKT KEPNO Sp. z o.0.

ul. Sportowa 9, 63-600 Kepno
kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl

NIP 619-19-20-601, REGON 251591021, KRS 000167008

PROJERT HEPNO SP. Z 0.0.

5. W podpunkcie 4) dotyczacym podrecznej apteczki / nerki wymienione zostaly maski do
resuscytacji w ilosci 4 sztuk. Z uwagi na podreczny rozmiar takiej apteczki zasadne wydaje sie
wyposazenia ratownika w jedno takie urzadzenie. Czy takie bylo pierwotne zatozenie
Zamawiajgcego? Czy Zamawiajacy okreslajgc ten podpunkt jako komplet ma na uwadze
dostawe np. 5 takich apteczek o zatagczonej w zapytaniu specyfikacji?

Odpowiedi:
W podpunkcie 4) dotyczacym podrecznej apteczki / nerki wymienione zostaty maski do
resuscytacji w ilosci 4 sztuk ale wyposazenie apteczki bedzie zawierato jedno takie urzadzenie, a 3
sztuki s dodatkowe tj. komplet okresla 1 apteczke wypetni wyposazong i 3 dodatkowe maski do
resuscytacji.

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ okreslenia gwarancji na oferowane produkty na czas
krétszy niz opisane 36 miesiecy? Przygotowanie kompleksowej oferty na cato$¢ zamoéwienia
wymaga wspotpracy z wieloma producentami sprzetu ratowniczego. Wystarczy powiedzieé, ze
dystrybutorzy radiotelefondw opisanych powyzej, dajg gwarancje na swdj sprzet tylko na 24
miesigce

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé okreslenia gwarancji na oferowane produkty na czas krétszy
niz 36 miesiecy.

7. Czy pod hastem defibrylator AED, Zamawiajacy bierze pod uwage jaki§ konkretny model,
specyfikacje urzadzenia? Podstawowe, popularne na rynku modele wystepujg w przedziale od
5000 PLN w gére (nawet blizej 7000 PLN) i réznig sie wieloma parametrami. Najwazniejszym
jednak dla uzytkownika sa koszty eksploatacji oraz czesci zamiennych (elektrody, bateria,
gwarancja itd.).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz ilekroé w zapytaniu ofertowym i zatacznikach przedmiot zamoéwienia
jest opisany: ze wskazaniem znakéw towarowych, nazw wiasnych, patentéw lub pochodzenia
zrédta lub szczegdlnego procesu to przyjmuje sie, ze wskazaniom takim towarzyszg wyrazy ,lub
réwnowazny”. Oznacza to, ze dopuszcza sie zaoferowanie wyrobéw nie gorszych niz opisywanych,
tj. spetniajgcych wymagania techniczne, funkcjonalne i jakosciowe, co najmniej takie jak wskazane
w dokumentacji . Dla Zamawiajgcego przy wyborze optymalnego defibrylatora AED dla obiektu
krytej ptywalni QARIUM Kepno kluczowe sa koszty eksploatacji oraz koszt czesci zamiennych
(elektrody, bateria, gwarancja itd.)

Tres¢ powyziszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zaméwiern  publicznych (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1986 tekst jednolity
z pézn. zm.) zmiane tresci zapytania ofertowego i jest wigzaca dla wszystkich wykonawcéw biorgcych
udziat w postepowaniu o udzielenie niniejszego zamoéwienia.
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